¶ AEDERE prælium. *conficere prælium*

Titus Liuius de bello Macedonico: Regia statio atrocissi-  
mum prælium ædebat.

Idem ab urbe condita: Memorabile illud ædidit prælium.

¶ AEDERE clamorem, & pugnam. *facere clamorem*

Ibidē: Aedidit clamorē, ut auerteret etiā pugnantiū animos.

Ibidem: Maior quàm pro numero hostiū æditur pugna.

¶ Aedere

☞ AEDERE munus gladiatorium. *·i· facere officium gladi:*  
Ibidem: Ad munus gladiatorium ædendum redijt.

☞ AEDERE oracula. *dare oracula*  
Cicero de Diuina. Sed quod caput est, cur isto modo iam  
oracula Delphis æduntur?

Ibidem: Oracula ædere putes:

☞ AEDERE ignem. *·i·*  
T. Liuius de bello Macedonico: Aeditus ab Annibale ex cō  
posito ignis est.

☞ AEDERE annos. *·i· viuere annos*  
Ouidius de arte amandi:  
Dum licet & ueros, etiam nunc æditis annos.

☞ AEDERE cædem. *·i· facere cædem*  
T. Liuius ab urbe condita: Deinde multa iam ædita cæde  
senescit pugna.

☞ AEDERE signum. *facere signum*  
Ibidem: Aedito è speculis signo.

☞ AEDERE exempla auaritiæ, & seueritatis.  
Cicero Attico: Aede exemplum seueritatis tuæ.  
T. Liuius ab urbe condita: Cum multa auaritiæ foeda exem  
pla æderentur.

☞ AEDERE risus. *ridere*  
Cicero Attico: Miros risus uos ædere, cum ille ignarus sui  
comitatus repente aperuit lecticam, & penè ille timore, ego  
risu corruui.

☞ AEDERE foetus. *producere foetus*  
Cicero de Oratore: Subacto mihi ingenio opus est, ut agro  
non semel arato, sed nouato & iterato, quo meliores foe  
tus possit

u 3 tus possit

tus possit, & grandiores ædere.

¶ AEDITISSIMVM .i. sublimiore magis

T. Liuius ab urbe condita: Aeditissima urbis partē scandūt.

¶ AEDERE iudicium. fare iudiciū.

Cicero pro P. Sylla: Sed tamē abs te Torquate quæro, cum iudicatus tuus inimicus esset, & esset eius rei frequens senatus, & recens memoria testis, tibi meo familiari, & cõtubernali, prius etiã ædituri iudicium fuerint.

¶ EST quod, Nihil est quod.

**Q**uod multi, est opus, non est opus, non oportet, nõ expedit, aut quid oportet: bonis alioqui uerbis, ac Latinis, sed non ita aptis, aut appositis dicunt: perfecti illi Latini, est quod, nihil est quod, aut non est quod, aut quid est quod, dicebant.

*melig sic dicitur*

Plautus in Aulularia: Iam ad te reuertar, nam est quod uisam domum.

Terentius in Heauto. Nã nihil est illic quod moremur diutius.

Idē in Eunuchis: Nihil est quod dicas mihi, quærebam aliū.

Cicero Torquato: Nihil est quod pro malis temporum moleste feras.

Idē Terentiæ: De familia liberata nihil est quod te moueat.